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対 象 者対 象 者　平成15年４月２日～　平成15年４月２日～
　平成16年４月１日生まれの方　平成16年４月１日生まれの方
該当者数該当者数　1,369人1,369人
【久喜】610人【菖蒲】163人【久喜】610人【菖蒲】163人
【栗橋】【栗橋】289289人【鷲宮】人【鷲宮】307307人人

掲載しきれなかった掲載しきれなかった
写真を写真を公開中！公開中！
広報紙に載せきれなかった写真広報紙に載せきれなかった写真
は、カタログポケットで公開しは、カタログポケットで公開し
ています！閲覧方法等の詳細は、ています！閲覧方法等の詳細は、
市ホームページをご覧ください。市ホームページをご覧ください。
撮影にご協力いただいた皆さん、撮影にご協力いただいた皆さん、
ありがとうございました。ありがとうございました。

▲◀久喜地区の式典の様子。

るビンゴゲームなどで盛り
上がりを見せました。上がりを見せました。聞かせて！

みんなにアンケート！みんなにアンケート！

今も市内に
住んでいる？

Ｑ１

Ｑ２

Ｑ３

回答数：106人（各会場で聞き取り）

学生？
社会人？

LINE
Instagram

X
（旧Twitter）
TikTok

Facebook

利用しているSNSは？
100%

88%

66%

47%

1%
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希希さんさん
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